公告编号：2018-011

1 / 6

证券代码：430680        证券简称：联兴科技        主办券商：首创证券

潍坊联兴新材料科技股份有限公司

2018 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 2 月 27 日

2.会议召开地点：潍坊联兴新材料科技股份有限公司四楼会议室

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：王佐任先生

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

(二)会议出席情况

出席本次股东大会的股东（包括股东授权委托代表）共 21 人，

持有表决权的股份 36,199,660 股，占公司股份总数的 32.77%。

二、议案审议情况

(一)审议通过《关于预计 2018 年日常性关联交易的议案》

本次股东大会的召开符合《公司法》等有关法律、法规及《公司

章程》的规定。

公告编号：2018-011

2 / 6

1.议案内容

结合公司 2017年度的关联交易情况以及公司 2018年度的经营预

算情况，预计公司 2018 年度可能发生的关联交易如下：

交易类型 交易内容 交易方 预计发生金额
（万元）

销售产品 销售预焙阳极 青海西部水电有限公司 70,000
销售产品 销售蒸汽 潍坊恒通热力股份有限公司 7,000

2.议案表决结果：

同意股数 36,199,660 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案涉及关联交易事项，无涉及该项议案表决的关联股东参

会。

(二)审议通过《关于公司 2018 年度拟向银行申请授信额度的

议案》

1.议案内容

为满足生产经营及业务发展的资金需要，潍坊联兴新材料科技股

份有限公司(以下简称“公司”)、全资子公司山东联兴石油焦市场有限

公司（以下简称“石油焦公司”）及控股子公司青海和兴炭素有限公司

（以下简称“和兴炭素”）2018 年度拟向银行申请授信，总额不超过

85,000 万元，授信额度用于办理日常生产经营所需的短期流动资金贷

款、银行承兑、银行保函、银行保理、信用证等业务（具体业务品种

根据经营需要与各银行协定）。

公告编号：2018-011

3 / 6

内容详见《关于公司及子公司 2018 年度拟向银行申请授信额度

的公告》。（公告编号：2018-007）

2.议案表决结果：

同意股数 36,199,660 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

0.00%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

(三)审议通过《关于公司 2018 年度开展融资租赁业务及向银

行申请综合授信额度由公司关联方无偿提供担保暨关联

交易的议案》

1.议案内容

为支持公司发展，解决公司开展融资租赁业务及向银行借款的担

保问题：

1、公司关联方公司实际控制人、控股股东王佐任及其妻子侯爱

云女士，公司总经理段圣增先生及其妻子张翠玲女士，公司控股子公

司青海和兴炭素有限公司董事长兼总经理高亮宝先生拟为公司及全

资子公司山东联兴石油焦市场有限公司、控股子公司青海和兴炭素有

限公司 2018 年合计开展不超过人民币 8,000 万元额度的融资租赁业

务无偿提供连带责任担保；

2、公司关联方公司实际控制人、控股股东王佐任及其妻子侯爱

云女士，公司总经理段圣增先生及其妻子张翠玲女士拟为公司向银行

公告编号：2018-011

4 / 6

申请的不超过人民币 30,500 万元综合授信额度无偿提供连带责任担

保，公司可以根据实际经营情况在有效期内连续、循环使用，本担保

为无偿担保，也不要求公司提供反担保。

2.议案表决结果：

同意股数 11,549,760 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案涉及关联事项，按《公司章程》规定，参会关联股东王佐

任、段圣增（合计股份数量：24,649,900 股,占公司总股份的 22.31%）

已回避表决。

(四)审议通过《关于 2018 年度公司为全资子公司和控股子公

司提供融资担保的议案》

1.议案内容

根据公司全资子公司山东联兴石油焦市场有限公司项目建设及

生产经营对资金需求情况，公司拟在 2018 年为其提供总额度不超过

5,000 万元的融资担保；根据公司控股子公司青海和兴炭素有限公司

项目建设及生产经营对资金需求情况，公司拟在 2018 年为其提供总

额度不超过 16,000 万元的融资担保；以上担保总额度合计不超过

21,000 万元。

2.议案表决结果：

同意股数 36,199,660 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

公告编号：2018-011

5 / 6

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

(五)审议通过《关于提名王光军先生为第二届董事会董事的

议案》

1.议案内容

鉴于公司原董事边涛先生已因个人原因向公司递交辞职报告申

请辞去公司董事职务，导致董事会成员人数低于法定最低人数。根据

《公司法》、《公司章程》规定，提名王光军先生为公司第二届董事会

董事，任期自获得 2018 年第一次临时股东大会通过之日起至本届董

事会任期届满时止。

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司 2016 年 12 月 30

日发布的《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》，董事会

对王光军先生的任职资格进行了审查，王光军先生不属于失信联合惩

戒对象，亦不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事

的情形，符合董事的任职标准。

2.议案表决结果：

同意股数 36,199,660 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

公告编号：2018-011

6 / 6

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

三、备查文件目录

潍坊联兴新材料科技股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会决议。

潍坊联兴新材料科技股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 28 日

	一、 会议召开和出席情况
	(一) 会议召开情况
	1. 会议召开时间：2018年2月27日
	2. 会议召开地点：潍坊联兴新材料科技股份有限公司四楼会议室
	3. 会议召开方式：现场
	4. 会议召集人：董事会
	5. 会议主持人：王佐任先生
	6. 召开情况合法、合规、合章程性说明：

	(二) 会议出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 审议通过《关于预计2018年日常性关联交易的议案》
	1. 议案内容
	2. 议案表决结果：
	3. 回避表决情况

	(二) 审议通过《关于公司2018年度拟向银行申请授信额度的议案》
	1. 议案内容
	2. 议案表决结果：
	3. 回避表决情况

	(三) 审议通过《关于公司2018年度开展融资租赁业务及向银行申请综合授信额度由公司关联方无偿提供担保暨关联交易的议案》
	1. 议案内容
	2. 议案表决结果：
	3. 回避表决情况

	(四) 审议通过《关于2018年度公司为全资子公司和控股子公司提供融资担保的议案》
	1. 议案内容
	2. 议案表决结果：
	3. 回避表决情况

	(五) 审议通过《关于提名王光军先生为第二届董事会董事的议案》
	1. 议案内容
	2. 议案表决结果：
	3. 回避表决情况

	三、 备查文件目录